
Резултати од завршен испит по предметот Јавна администрација

проф. д-р Борче Давитковски
проф. д-р Ана Павловска-Данева
проф. д-р Драган Гоцевски
амф.3, 10 часот
5.6.2019 г.

Политички студии
ред.бр. индекс поени оценка
1 1348 есеј*  
2 2729п 94 10 (десет)
 
Односи со јавноста
ред.бр. индекс поени оценка
1 204ј 49

Студии по новинарство
ред.бр. индекс поени оценка
1 2979н 58
2 2895н 76 8 (осум)

 
 


